
 
 

LETNÍ JUDO CAMP - BLANÍK 
pro judisty ročníků 2007- 2012 

 
Rekreační středisko Blaník se nachází ve stejnojmenné chráněné krajinné oblasti. Samotná 
hora Blaník je vzdálena pouhé 4 km. Nejbližší obcí (2 km) jsou Louňovice pod Blaníkem 
(okres Benešov).V areálu je dostatek prostor pro sportovní aktivity, k dispozici je venkovní 
zastřešená judistická tělocvična, hřiště na volejbal, fotbal, basket a ping - pong. 
Příznivci koupání a vodních sportů mohou využívat přírodního koupaliště v areálu a dvou 
vyhřívaných bazénů. 
 

 
TERMÍN - sobota 13.7. -  sobota 20.7. 2019 
UBYTOVÁNÍ - rekreační středisko Blaník nabízí 6 zděných domků k 
ubytování.  
STRAVOVÁNÍ - plná penze - 5 x denně 
CENA - 3950,- Kč 
Cena zahrnuje: 

- ubytování - 7 nocí 
- stravování 5x denně včetně pitného režimu 
- 2 x judistický trénink denně 
- 1x kondiční trénink denně 
- 3 x vstup do vyhřívaného bazénu 
- vstup na všechna sportoviště v areálu 

 
 
PŘIHLÁŠKY - mailem na akademiesampion@gmail.com  
nejpozději do 19.4.2019 (do e-mailu uveďte jméno dítěte, RČ, název 
soustředění-Blaník, mail. adresu rodiče).  
Po potvrzení Vaší přihlášky obdržíte platební pokyny na nevratnou zálohu 
ve výši 50%. 
Přihláška bude akceptována až po zaslání zálohy.  
Doplatek soustředění nejpozději do 31.5.2019. 
 
Při zrušení celého pobytu v době kratší 60 dní jsou platné tyto stornovací 
podmínky: 

a) 50% z ceny při zrušení pobytu 30 - 60 dní před termínem 
b) 80 % z ceny při zrušení pobytu 1 - 29 dní před termínem 

 
Dopravu na soustředění budeme řešit dle zájmu rodičů - doprava není v ceně soustředění. 
 

mailto:akademiesampion@gmail.com


 
 
  


